PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 04/2021

EDITAL Nº. 02/2021
  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a analise das inscrições como
segue:

I – Inscrições Deferidas:
ESF 03 MICRO 04

NOME CARGO

Valquiria Alexandra Desengrini AGENTE DE SAÚDE

Monitieli Ferrazza Scola AGENTE DE SAÚDE

Taina Ferreira Soares AGENTE DE SAÚDE

Rosana Lucia Meotti Dias AGENTE DE SAÚDE

I – Inscrições Deferidas:

ESF 04 MICRO 02

NOME CARGO

Mônica Silveira AGENTE DE SAÚDE

Cristiane Aparecida D. Brezolin AGENTE DE SAÚDE

Roderli Fátima Batista AGENTE DE SAÚDE

Lais Simone Zimmermann AGENTE DE SAÚDE

Luciana Loureira de Melo AGENTE DE SAÚDE

Juliana da Silva Correa AGENTE DE SAÚDE

Luci Rosa Marchezan Dalsochio AGENTE DE SAÚDE

Jucela Leocadia Fritz Santos AGENTE DE SAÚDE

I – Inscrições Indeferidas:

ESF 03 MICRO 04

NOME CARGO

Manoel Dirceu Moreira AGENTE DE SAÚDE - Não atendeu ao

Item 2.2.2

I – Inscrições Indeferidas:

ESF 04 MICRO 02

NOME CARGO

Everton Terra Antunes AGENTE DE SAÚDE - Não atendeu ao

Item 2.2.2

Monique Mello Dorneles AGENTE DE SAÚDE - Não atendeu ao

Item 2.2.2

Cesar Ercico de Souza AGENTE DE SAÚDE - Não atendeu ao

Item 2.2.2

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 11/05/2021.

Catuípe/RS, 10 de maio de 2021.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI  MARLIZE MOURA FELDEN
Secretária da Administração   Assessora Jurídica